
Decreto Preside Facoltà di Ingegneria e Architettura n.06/2023 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Facoltà di Ingegneria ed Architettura 

 
 

DECRETO n.06/2023 del 10/07/2023 

 
Nomina della Commissione per la esecuzione dei Test di Accertamento delle Conoscenze di base 

(TAC), richieste per la iscrizione ai Corsi di Laurea in Ingegneria per l’Anno Accademico 2023-

2024  e la organizzazione dei corsi di recupero degli Obblighi Formativi Aggiuntivi (OFA). 

 
IL PRESIDE 

 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo (art.15) avente ad oggetto “Ammissione ai Corsi di Studio”; 

Visto le schede SUA - Scheda Unica Annuale dei Corsi di Studio in “Ingegneria dei Rischi Ambientali e 

delle Infrastrutture”, “Tecnologie per il Costruito e la Sostenibilità Ambientale”, “Ingegneria Infor-

matica” e “Ingegneria Aerospaziale” per l’Anno Accademico 2023-2024; 

Visto il Regolamento per le modalità di svolgimento dei Test di Accertamento delle Conoscenze di base 

(TAC) e la organizzazione dei corsi di recupero degli Obblighi Formativi Aggiuntivi (OFA) richieste 

per la iscrizione ai Corsi di Laurea in Ingegneria, approvato nella seduta del Consiglio di Facoltà del 

16.11.2022; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

la Commissione per l’esecuzione dei test di accertamento delle conoscenze di base richieste per l’accesso, 

per l’Anno Accademico 2023-2024, ai Corsi di Laurea in “Ingegneria dei Rischi Ambientali e delle Infrastrut-

ture” (Classe L7), “Ingegneria Informatica” (Classe L8), “Ingegneria Aerospaziale” (Classe L9) e “Tecnologie 

per il Costruito e la Sostenibilità Ambientale” (Classe LP01), nonché per la organizzazione dei corsi di recupero 

degli eventuali Obblighi Formativi Aggiuntivi (OFA), è costituita come segue: 

 

Presidente: 

Prof. SORCE Salvatore 

 

Componenti: 

Prof. TUMINO Aurora 

Prof. GULINO Marisa 

Prof.  RICCIARDELLO Angela  

Prof.  RUGGIERI Marianna 

 

Supplenti: 

Prof. LUCA Liliana 

Prof. LANZALONE Gaetano 

 

 

Enna, 11 Luglio 2023. 

 

                                  Prof. Francesco Castelli 

                                       Preside della Facoltà di Ingegneria e Architettura 


